INTERNASJONALE SPILLERE - KVINNER - ADELSKALENDER

NORWEGIAN NATIONAL TEAM PLAYERS
Kun VM og OL-kamper regnes som offisielle landskamper

Ant.kamper
80
80
80
66
64
60
58
58
57
57
56
56
53
53
52
52
47
46
46
44
43
43
41
41
38
37
35
34
33
33
31
31
31
31
30
30
29
29
29
29
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28
28
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27
27
27

Spillere

Hege Ask

Marte Carlsson

Line Bialik

Ingvild Farstad
Andrea Dalen

Helene Martinsen
Ingrid Morset

Aina Hove

Marianne Dahlstrgm
Camilla Hille

Christine Smestad

Mie Berg Iversen
Madelen Haug Hansen
Silje Holgs

Inger Lise Fagernes
Birgitte Lersbryggen
Ida Zeline Lien

Ingrid Renli

Henriette Sletbak
Mathea Fischer

Hege Moe

Jorid Dagdfinrud Diestad
Tonje Larsen

Trine Martens

Hege Haugen

Janne Mette Bergesen

Monica Kleven Johansen

Christin Smerud
Jeanette Gigrtz

Ingvild @versveen
Lene Tendenes

Julie Giseth

Jeanette Hansen

Line Kuvas

Sofie Fjellvang

Julia (Berg) Staszewski
Nina Johansen

Unn Haugen

Sissel Bruvik

Marte Aurora Harmens
Kari Fjellhammer

Marit Larssen

Elise Hauan Dahl
Hedda Gjerde

Anne Meisingset
Rikke Fuglseth Tautra
Martine Henriksen

Inkl. VM 2019

Klubb

Astor Ishockeyklubb
IHK Sparta Sarpsborg
Lgrenskog
Rosenborg Ishockey
Ringerike

Astor Ishockeyklubb
Rosenborg Ishockey
Astor Ishockeyklubb
Valerengen
Valerengen

Frisk Asker

Sparta Sarpsborg
IHK Sparta Sarpsborg
Sparta Sarpsborg
Manglerud/Star
Valerengen
Bergen/Ungdom
Siddis Hockey 2000
Valerenga Ishockey

IL Manglerud Star Ishockey

Valerengen

IHK Sparta Sarpsborg
Valerengen
Valerenga
Valerengen
Stavanger

Furuset

Valerengen
Valerengen
Lillehammer

IHK Stavanger
Stjernen Hockey
Stjernen

Flatas IL

Jordal Ishockeyklubb
Viking Ungdomshockey
Valerengen

VIF Ishockey
Stavanger

Flatas IL

Valerengen
Manglerud/Star
Flatas IL

Ringerike

Astor Ishockeyklubb
Valerenga Ishockey

IL Manglerud Star Ishockey

Debut i kamp nr.
21
48
62
62
90
62
96
11

1

6
62
62
101
96
1
11
62
72
72
110
17
75
6
58
11
39
53
1
11
29
123
118

44
118
44

24
29
72

75
90
16
101
101



Ant.kamper
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10
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Spillere

Karoline Pedersen
Lena Bergersen
Jeanett Hjelm

Anniken Hoen Olafsen
Martine Haraldsen
Linette Grann

Andrine Furulund
Josefine Biseth Engmann
Vibeke Leerum

Inger Pstensen

Emma Bergesen
Linnea Holterud Olsson
Linn Aakre

Une Bjelland Strandborg
Ena Nystram

Victoria Aarnges Lgvdal
Guro Brandshaug

Ylva Nordli

Anne Therese Petersen
Gine Marie Moe
Vibeke J. Waters

Jade Skarbge

Marlene Gunther
Kristina Sgderstrgm
Millie Sirum

Celine Strandrud
Therese Strgmstad
Line Berntsen

Tone Oppegard

Eva Strgmsborg

Heidi Flglo

Jeanette Amvik Rolland
Elisabeth Molland
Marie Wold Jensen
Mette Moe

Tone Hatteland

Emilie Kruse Johansen
Kari Berg

Marte Pabsdorf Brunvold
Ingrid Holstad Berge
Hilde Johansen
Marianne Gomsrud
Trude Myhrvold Larsen
Nina Kristiansen

Ellen @stensen

Iselin Haugland Johansen
Mari Skara Heen
Camilla Bakkene

Toini Veronica Nilsen
Ramone Wais

Klubb
Stavanger
Manglerud/Star
Siddid Hockey

Ontario Hockey Academy, Canada

Vélerenga

Furuset

Jordal Ishockeyklubb
Manglerud Star
Lgrenskog
Vélerenga
Stavanger
Hammarby (SWE)
Valerenga Ishockey
Stavanger
Stavanger

Stjernen Hockey
Flatas IL

Valerenga Ishockey
Valerengen
Manglerud/Star
Stjernen

T@nsberg og Omegn
Valerenga Ishockey
Valerengen
Stavanger

Jutul

Lillehammer

IHK Stavangager
Valerengen
Valerengen
Larenskog
Valerenga
Vélerenga

Flatas IL

Flatas IL

Stavanger
Linkdping (SWE)
Manglerud/Star

Storhamar IL Ishockey Yngres
Ontario Hockey Academy (CAN)

Valerengen
Manglerud/Star
Storhamar

Lagrenskog

Valerenga Ishockey
Siddis Hockey 2000
Valerenga Ishockey
Valerenga Ishockey

IF Frisk Asker AIL
Kongsvinger IL - Ishockey

Debut i kamp nr.

128
1
105
123
62
58
123
128
16
58
133
133
118
128
113
105
34
48

11
62
110

133

85
128
123

16
44
44
44
44
44
136

144
144

34
67
75
80
85
118
118
118



Ant.kamper
10
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Spillere

Ingrid Sandven

Tine Wennerberg

Hege Qye Berg

Rikke Andresen

Agnete Eggen

Anita Haglund

Linda Brunborg

Marthe Tgmmerbrenden Jsteraas
May Ansnes

Thea Reiermark Jgrgensen
Kamilla Skogvold Olsen
Janne Braathen

Trude Sarlie

Kari-Ann Nilsen

Marit Eggen

Erika Wagner

Gunvor Hillestad
Madelen Rognaldsen
Ida Due-Sgrensen

Tina Scott

Karoline Naess Arvik
Anita Ljungqvist
Theresa Brnic

Anne Bakken

Christine Fosberg
Kathrine Abercrombie
Linda Skaugerum
Marte Hogve

Ida Annestad

Anne Eriksen

Ingunn Mathilde Anseth

Klubb

University of Windsor, Canada
Valerengen
Vélerenga

Furuset

Stavanger IHK
Vélerenga
Lgrenskog
Valerenga Ishockey
Valerengen
Linkdping (SWE)
Narvik

Valerengen
Valerengen

Comet

Ski

Furuset

Gjavik

IL Manglerud Star Ishockey
Skedsmo Ishockeyklubb
Holmen Hockey
Rosenborg Ishockey
Valerengen
Valerenga

T@nsberg og Omegn
Furuset

Viking

Furuset

Rosenborg Ishockey
Kongsberg
Lagrenskog
Valerenga

Debut i kamp nr.
123
1
44
44
48
58
16
80
1
149
149

29
34
39
62
113
118
118
128

44
58
58
58
58
72
90

138



